令和 7年 10 月吉日
岡山大学医学部公衆衛生学教室
同門会 会員 各位

同門会名簿作成のご依頼と同門会・研究会のご案内

拝啓 秋冷の候 同門会の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し

上げます。
令和 7 年度の公衆衛生学教室同門会・岡山公衆衛生学研究会を、下記の日程で予定

しておりますのでご案内申し上げます。本年は、研究会にて特別講演を予定しており

ます。講師は同門会員の中山祥嗣先生で「環境保健で well-being を」と題してご講演

いただきます。奮ってご参加ください。
なお、近年の物価高騰により今年から懇親会の会費を 8,000 円とさせていただいて

おります。予めご了承くださいますようお願いいたします。
また、昨年よりご所属、連絡先など変更がございましたら下記連絡先までご連絡を

お願いいたします。

記

 日  時 ： 令和 8 年 1 月 24 日（土）

 場  所 ： ピュアリティーまきび

              岡山市北区下石井 2-6-41
  TEL: 086-232-0511

 行  事 ： 役員会 14:30～14:55
               総 会 15:00～15:30

研究会 15:35～16:50
   懇親会 17:00～19:00

 会  費 ： 8,000 円

 出欠について：添付の出席票及び委任状にご記入の上、11 月 14 日(金)までに、
 ご返送・ご返信お願い致します。
・総会を欠席される方は、委任状の欄に必ずご記入の上、ご返送・ご返信下さい。

 ・事務簡便化のため E-mail アドレスの登録をお願いしております。まだお知らせ頂いて
  いない方は，事務局までお知らせ下さい。
  皆様からのご連絡をお待ちしております。宜しくお願い致します。

【お問合せ先】

岡山大学医学部公衆衛生学教室同門会事務局
700-8558 岡山市北区鹿田町 2-5-1
電話 086-235-7184 Fax086-226-0715
E-mail :public@okayama-u.ac.jp